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To: ) IEEE @minvws.nl];IEEECN(EEEDI @ minvws ni];
fj 5.120 ) minvws.nl

From: )

Sent: Tue 4/21/2020 12:14:15 PM

Subject: RE: COVID-19 in Suppl check

Received: Tue 4/21/2020 12:14:16 PM

Bijlage - Toelichtingen beeld VWS-begroting Corona FEZ 16 4.docx

Zie bijlage, hier staat hij tussen.

van: [NEENCTEN)BERET© minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 21 april 2020 14:13

Aan; ) SEE inves;IESE) EEE inv;IE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID-19 in Suppl check

Ben ff buiten, maar ik check zo! WMO heb ik wel toelichting voor! Vliegveld blijft nog even op art 11 heb 1k ook wel

een zin voor!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [INERECINMERE0 winvws ol
Datum: dinsdag 21 apr. 2020 2:10 PM

) <I inves o>,IEEE) <MEKERN inv 1, IEEE

EARLE) <BEAELI @minvws.nl>
Onderwerp: COVID-19 in Suppl check

+oIEEE

Volgens mij staan alle grote posten voor COVID-19 erin. Je kan in het WORD-document daarop zoeken en eventueel aanpassen,

dan zet ik het weer in Tangelo. Ook de tabel met Corona-wijzingen staat erin. De B-tabellen zelf nog niet.

Voor de vliegveldmaatregelen weer ik de plek niet en voor WMO heb ik geen tekst. Heeft iemand die wel?

Ik ga alvast de mail voor de BR opstellen. Voor zover ik kan overzien zijn alleen teksten op de normale onderdelen inmiddels cok

aangepast en klopt de layout inmiddels ook.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


